376. *Vincula*] Terminos suos, quibus terras cingit. *Farnabius*.

377. *Et ingens*] Non tam acceptum hoc Platonii in Phædone de orbe incognito differenti refert Abrahamus Oretelius, quam poëta Hispani de America à suis inventa vaticinio. *Idem*.

378. *Thule*.] Oceani Septentrionalis insula. *Tylemarke*. Virgil. *tibi serviat ultima Thule*. *Idem*.

382. En